Территориальная избирательная комиссия №20

Санкт-Петербурга

РЕШЕНИЕ

09 марта 2018                  № 6-1

Об определении количества переносных ящиков

для голосования для голосования вне помещения для голосования

 В целях подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктами 8 и 8 1 статьи 66

Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,

Территориальная избирательная комиссия №20 (далее – Комиссия) решила:

1. Определить максимальное количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования в

зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории

избирательного участка:

1) до 501 избирателя – 1 переносной ящик для голосования;

2) от 501 до 1001 избирателя – 2 переносных ящика для голосования;

3) более 1000 избирателей – 3 переносных ящика для голосования.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии А.Г. Иванову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 20                                                 А.Г. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 20                                                 Е.Н. Вангонен